EDITAL Nº 004/2015 – COMUNICA AOS CANDIDATOS ISCRITOS PARA ENTREVISTAS E TESTES PSICOLÓGICOS - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 002/2015
“COMUNICA OS CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ENTREVISTA E TESTES PSICOLÓGICOS – REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015”.

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições do edital de Processo Seletivo nº 002/2015, TORAN PÚBLICO, para conhecimento dos candidatos abaixo listados para comparecerem no dia 18/07/2015 às 09:15 (nove horas e quinze minutos), junto a ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL CLEITON COSTA, sito a Rua João Provenzzi, Centro, neste Município, para a realização de testes e entrevistas psicológica:
NUTRICIONISTA -  NAAB
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	005
	Bruna Garbin Carpenedo

	016
	Débora Carboni

	027
	Leticia Sinhor Fontana

	038
	Michele Garzão Baccin

ASSISTENTE SOCIAL   -  NAAB
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	031
	Roberta Pasini Schorr

PSICÓLOGO   -  NAAB
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	002
	Milena Valduga

	009
	Caroline Signori Carneiro

	029
	Leticia Romansin Rissotto

	030
	Enidiele Reis

	035
	Camila Raquel Toccolini

	037
	Glaucia Balbinot

FISIOTERAPEUTA   -  NAAB
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	003
	Carina Valduga

	006
	Maiara Lorini

	011
	Leila Picoli Batista

	018
	Adriela Orlandi

	020
	Cristina Barbosa Zanatta

	033
	Marina Cauz

NUTRICIONISTA -  EDUCAÇÃO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	004
	Bruna Garbin Carpenedo

	017
	Débora Carboni

	026
	Leticia Sinhor Fontana

	039
	Michele Garzão Baccin

FISIOTERAPEUTA -  ACADEMIA DE SAÚDE
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	Carina Valduga

	007
	Maiara Lorini

	010
	Leila Picoli Batista

	019
	Adriela Orlandi

FARMACÊUTICO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	008
	Michele M. Giacomini

	012
	Tais Serafim

	032
	Janusa Bavaresco

EDUCADOR(A) SOCIAL
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	013
	Elisete Muller

	014
	Daniela Giacomoni

	015
	Maristela Beluzzo Trombetta

	021
	Fernanda Batistella

	022
	Joziane F. Maraschin Santin

	023
	Nericler M. Rigon Zatti

	024
	Andréa L. de Menezes Costa

	025
	Galileo Tabaldi Benitti

	028
	Eliandra A. Bernardi Lorini

	034
	Gabrieli Maria Ludke

	036
	Ilda Salete Alberti

	040
	Claudemir Moreira Vaz

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, EM 13 DE JULHO DE 2015.

____________________

Valdecir Luiz Estevan

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

Laercio Lamonatto

Secretário Municipal de Administração